PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRƯNG VƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP

Đánh giá cán bộ, viên chức năm học 2023-2024

Thời gian: 8h giờ 00 phút, ngày 21 tháng 5 năm 2024

Địa điểm: Hội trường trường THCS Trưng Vương

Thành phần: Hội đồng sư phạm nhà trường

Chủ tọa : Bà Lê Thị Thúy - Hiệu trưởng

Thư ký: Bà Bùi Thị Diệp Vân - Thư ký hội đồng

Nội dung: Đánh giá xếp loại cán bộ quản lý năm học 2023-2024.

Căn cứ Công văn số 555/PGDĐT ngày 06/5/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động và đánh giá chuẩn

nghề nghiệp cuối năm học 2023-2024.

Trường THCS Trưng Vương tổ chức họp Hội đồng sư phạm của nhà trường

để nhận xét, đánh giá và xếp loại cán bộ quản lý nhà trường năm học 2023-2024

như sau:

I. Đồng chí Lê Thị Thúy - Hiệu trưởng:

Phổ biến việc đánh giá, phân loại viên chức, người lao động cuối năm học

2023-2024 theo Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ninh; Quyết định số 9169/QĐ-UBND ngày 02/11/2021 của UBND

thành phố Uông Bí; Công văn số 555/PGDĐT ngày 06/5/2024 của Phòng GDĐT

thành phố Uông Bí.

II. Đánh giá xếp loại đối với Hiệu trưởng

*  Đ/c Lê Thị Thúy đọc kiểm điểm tự đánh giá kết quả công tác theo nhiệm

vụ được giao và tự nhận xét ưu, nhược điểm trong công tác. Tự xếp loại: Hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ.

* Tập thể góp ý kiến:

- Ưu điểm:

+ Lập trường tư tưởng chính trị vững vàng, chấp hành nghiêm túc chủ trương

đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của nhà nước.

+ Nhiệt tình, nhanh nhẹn, tích cực học hỏi và có nhiều sáng tạo trong công

tác lãnh đạo, quản lý nhà trường, xây dựng cơ sở vật chất, xây dựng cảnh quan

môi trường, đặc biệt là trong công tác giữ vững trường đạt chuẩn Quốc gia.

+ Luôn quan tâm, tạo điều kiện thuận lợi và động viên kịp thời, chăm lo đến

đời sống vật chất, tinh thần cho CB,GV,NV trong nhà trường.

+ Thực hiện tốt quy chế dân chủ cơ sở, thực hiện kịp thời công tác công khai

theo TT36 và các chế độ chính sách cho học sinh và người lao động trong nhà

trường, quản lý tốt nguồn ngân sách nhà nước.

- Hạn chế:

Trong công tác xã hội hóa giáo dục, đôi khi tính quyết đoán chưa cao, đặc

biệt còn nể nang nên hiệu quả công việc chưa đạt như mong muốn.

- Tập thể đề nghị xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

III. Đánh giá xếp loại đối với Phó hiệu trưởng.

* Đ/c Đặng Ánh Tuyết đọc kiểm điểm tự đánh giá kết quả công tác theo

nhiệm vụ được giao và tự nhận xét ưu, nhược điểm trong công tác.

* Tập thể góp ý kiến:

- Ưu điểm:

+ Lập trường tư tưởng chính trị vững vàng, chấp hành nghiêm túc chủ trương

đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của nhà nước.

+ Trình độ chuyên môn vững vàng.

+  Nhiệt tình, luôn có tinh thần học hỏi về công tác chỉ đạo chuyên môn, sử

dụng CNTT thành thạo, có nhiều sáng tạo trong việc bồi dưỡng cho những giáo

viên còn yếu về chuyên môn, xây dựng môi trường học tập lấy học sinh  làm trung

tâm, có tinh thần giúp đỡ chị em, có ý chí phấn đấu tốt.

- Hạn chế: Công tác chỉ đạo đôi lúc còn nóng nảy, xử lý tình huống đôi lúc

còn chậm.

- Tập thể đề nghị xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

Cuộc họp kết thúc vào lúc 9 giờ 00 phút cùng ngày.

THƯ KÝ

Bùi Thị Diệp Vân

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy

PHÒNG GDĐT TP UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRƯNG VƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP

Đánh giá giáo viên, nhân viên năm học 2023-2024

Thời gian: 9 giờ 15 phút, ngày 21 tháng 5 năm 2024

Địa điểm: Hội trường trường THCS Trưng Vương

Thành phần: Hội đồng sư phạm nhà trường

Chủ tọa : Bà Lê Thị Thúy - Hiệu trưởng

Thư ký: Bà Bùi Thị Diệp Vân - Thư ký hội đồng

Nội dung: Đánh giá xếp loại viên chức, lao động năm học 2023-2024.

Căn cứ Công văn số 555/PGDĐT ngày 06/5/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động và đánh giá chuẩn

nghề nghiệp cuối năm học 2023-2024.

Trường THCS Trưng Vương tổ chức họp Hội đồng thi đua khen thưởng để

nhận xét, đánh giá giáo viên, nhân viên cuối năm học 2023-2024 như sau:

I. Đồng chí Lê Thị Thúy - Hiệu trưởng:

Phổ biến việc đánh giá, phân loại viên chức, người lao động cuối năm học

2023-2024 theo Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ninh; Quyết định số 9169/QĐ-UBND ngày 02/11/2021 của UBND

thành phố Uông Bí; Công văn số 555/PGDĐT ngày 06/5/2024 của Phòng GDĐT

thành phố Uông Bí.

II. Đánh giá xếp loại đối với viên chức không giữ chức vụ quản lý.

Căn cứ kết quả đánh giá xếp loại giáo viên của các tổ chuyên môn, hội đồng

thi đua khen thưởng nhà trường nhất trí đánh giá xếp loại từng viên chức như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Tổ công tác Xếp loại

1 Lê Thị Hoa Giáo viên  Xã hội HT XS NV

2 Nguyễn Thu Hường Kế toán Văn phòng HT tốt NV

3 Hoàng Thị Thuần Giáo viên Tự nhiên HT XS NV

4 Trần Thị Thanh Thủy Giáo viên Xã hội HT tốt NV

5 Lê Thị Hoàng Hải Giáo viên - TPT Tự nhiên HT tốt NV

6 Vũ Thị Hằng Mơ Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

7 Nguyễn Hải Huệ Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

8 Nguyễn Thị Thu Hằng Giáo viên Xã hội HT tốt NV

9 Vũ Thị Trung Nga Giáo viên Xã hội HT tốt NV

10 Hà Quế Anh Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

11 Phan Thúy Hồng Giáo viên Xã hội HT tốt NV

12 Hà Thu Hiền Giáo viên-TTCM Tự nhiên HT tốt NV

13 Trần Thị Thu Hương Giáo viên-TPCM Tự nhiên HT XS NV

14 Bùi Thị Diệp Vân Giáo viên Xã hội HT XS NV

15 Lê Thị Thủy Giáo viên Xã hội HT tốt NV

16 Phùng Thị Lan Giáo viên Xã hội HT tốt NV

17 Hà Thu Phương Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

18 Lê Thị Phi Yên Giáo viên Xã hội HT tốt NV

19 Nguyễn Thị Minh Nhân viên Văn phòng HT tốt NV

20 Ninh Thị Thanh Hường Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

21 Đặng Thu Huyền Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

22 Bùi Thị Mai Phương Giáo viên-TTCM Xã hội HT XS NV

23 Nguyễn Thị Hồng Trinh Giáo viên-TPCM Xã hội HT tốt NV

24 Nguyễn Thị Thu Hường Nhân viên Văn phòng HT tốt NV

25 Vũ Thị Hải Yến Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

26 Nguyễn Hồng Đức Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

27 Hoàng Thị Minh Tâm Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

28 Lê Thị Phương Giáo viên Xã hội g HT tốt NV

29 Dương Thùy Dung Giáo viên Xã hội HT tốt NV

30 Lê Thị Hải Vân Giáo viên Xã hội HT tốt NV

31 Bùi Thị Liễu Tâm Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

32 Nguyễn Thị Hân Giáo viên Tự nhiên HT tốt NV

Tổng hợp: - Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 05

                 - Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 27

                 - Hoàn thành nhiệm vụ: 0

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0

Cuộc họp kết thúc vào lúc 11giờ 45 phút cùng ngày.

       HIỆU TRƯỞNG                                                                THƯ KÝ

         Lê Thị Thúy                                                                Bùi Thị Diệp Vân